ADITIVO Nº 01 AO EDITAL PROJETO HACKATHON

A Faculdade ViaSapiens, por meio de sua Diretoria Acadêmica, torna público o presente
ADITIVO ao Edital Projeto Hackathon 01/2024, com as seguintes alterações:

1. PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

.1.1. O prazo de inscrição fica PRORROGADO até o dia 31 de julho de 2025.

2. ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA DE RESULTADOS E
PREMIAÇÃO

2.1. O resultado do Hackathon e a cerimônia de premiação ocorrerão na primeira semana
do semestre letivo 2025.2.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. As demais cláusulas e condições estabelecidas no Edital original permanecem
inalteradas e válidas.

3.2. Para mais informações, os interessados devem acessar o site oficial da Faculdade
ViaSapiens ou entrar em contato com a Comissão Organizadora do Hackathon.

Tianguá – CE, 19 de maio de 2025.

Raphael Gomes Viana

Diretor Acadêmico

		2025-05-19T18:09:07-0300
	RAPHAEL GOMES VIANA:00487564316